
Příloha č. 05 DT 2 - Obnova staveb drobné architektury místního významu – neúplné žádosti

Poř. 

číslo
Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

1 Obec Rovensko Restaurování kamenného kříže na hřbitově

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Restaurování kamenného kříže na hřbitově, který nebyl 

několik let udržován a restaurován. Kříž vykazuje zvětralý 

povrch s četnými trhlinami.  Akce řeší kompletní 

restaurování kříže.
00303305

Rovensko 59

78901

Rovensko

2 Odstrčilová Kvetuše výměna střešní krytiny na nemovité kulturní památce v 

havarijním stavu
xxx udržovací práce-výměna střešní krytiny na objektu 

Postřelmov č.p.94

Nemovitá kulturní památka

Venkovská usedlost,pozemek parc.č.1096 v 

k.ú.Postřelmov

Rejstříkové číslo ÚSKP ČR 33997/8-1096

xxx

xxx

Postřelmov

3 Obec Charváty Obnova kamenného kříže na nejvyšším bodu obce 

Charváty
Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Žádáme o příspěvek na obnovu původního kamenného 

kříže, který byl objeven na nejvyšším bodu obce 

Charváty, v místní části Čertoryje na místě zvaném "U 

kříže". Jedná se o obnovu zcela zdevastované památky 

místního významu.
00635715

Charváty 98

78375

Charváty

CELKEM: 973 700 Kč 135 000 Kč 0 Kč

Poř. 

číslo 

VFP

Žadatel

7

103 700 1/2020 - 10/2020 50 000
neúplná žádost nedodali ani 

po výzvě smlouvu o dílo 

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

50 000

neúplná žádost nedodala ani 

po výzvě smlouvu o dílo s 

podpisem obou stran, 

nesoulad ve výdajích 

uvedených v žádosti

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

1/2020 - 10/2020

Důvod nehodnocení 

žádosti

neúplná žádost, 7 denní lhůta 

pro doplnění žádosti již 

uplynula, zpětvzetí žádosti

31

800 000

35

70 000 1/2020 - 10/2020 35 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje

21. - Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020 - vyhodnocení

Příloha č. 05 - DT 2 - Obnova staveb drobné architektury místního významu – neúplné žádosti stránka 27 (celkem 35)


